十津川村ふるさと寄附金申込書

                               令和    年   月  日

十 津 川 村 長   殿

                 申込者   郵便番号

ご住所

                          ふりがな

お名前

TEL

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

私は、下記のとおり「十津川村ふるさと寄附金」を申し込みます。

１．寄附金額

金               円

２．寄附方法 （希望する寄附の方法について、○印をお願いします。）

選択に○ 寄  附  の  方  法

 １ 十津川村指定の郵便振替用紙で振込み（振込手数料無料）

（郵便振替用紙を郵送します。）

２ 指定口座へのお振込み（振込み手数料は、ご負担願います。）

・銀行名    南都銀行 十津川支店

   ・口座名義人  十津川村会計管理者

   ・口座種別   普通預金

   ・口座番号   １９９９６

 ３ 現金書留（寄附金申込書の送付先に郵送して下さい。）

 ４ 十津川村役場窓口でのお支払い

３．寄附しようと思われた理由や応援メッセージなどございましたらご記入ください。

【お問い合せ先及び送付先】

            〒637-1333  奈良県吉野郡十津川村大字小原225番地の１

                              十津川村役場 企画観光課

                                TEL：0746-62-0004 FAX：0746-62-0210

              メールアドレス ：kankou@vill.totsukawa.lg.jp

mailto:kankou@vill.totsukawa.lg.jp